

۲۵ بهمن، سالروز صدور حکم ارتداد سلمان رشدی توسط امام خمینی (ره)

راهکارهای ادامه زندگی بعد از نگارش آیات شیطانی

بگذارند توی کمد و درش را قفل بزنند، بروند دوردور.

دلتان را خنک کنید. هر جور حساب کنید هیچکس به اندازه خود خرتان مقصر نیست. یک لیست از ناسزاهای بوق دار آماده کرده و هر روز جلوی آینده به خودتان بدهید تا دلتان خنک شود.

پخمه بازی در نیاورید. ادعاهایی نظیر غلط خوردن و به قبر اجداد خندیدن، در این فقره جواب نمی دهد. به جای این حرف ها یک قبر دو نبش و تابوت جادار سفارش بدهید.

شک کنید. به همه چیز شک داشته باشید. مسلمانان ممکن است از هر روشی برای نابود کردن شما استفاده کنند. مثلاً همین کاغذی که دست شماست ممکن است بعد از ۶۰ ثانیه منفجر شود. نه هنوز دو سه ثانیه اش مونده. پنجاه و هشت، پنجاه و نه، بووممم!

مخفیگاه تهیه کنید. قبل از اینکه چیزهای شیطانی از خودتان صادر کنید فکر قایم شدن باشید. جاهای عادی مخفی نشوید. برای رد گم کردن از سوراخ موش، منهول فاضلاب، لانه راسو و نظایر آن استفاده کنید.

عادی سازی کنید. باید به دنیا بفهمانید توهین کردن کار بدی نیست و باید با توهین های شما به مقدسات، عادی برخورد کنند. مثلاً می توانید وسط چهارراه ماشین را خاموش کنید و وقتی مردم عصبانی به شما فحش ناموسی می دهند با خونسردی به آن ها لبخند بزنید.

با تیم حفاظت کل کل نکنید. حفاظت از فلک زده ای مثل شما خودش به اندازه کافی خسته کننده است. اعصاب محافظان را با توقعات بی جایی مثل بیرون رفتن از خانه یا حمام آفتاب گرفتن خراب نکنید. ممکن است شما را



محمد مهدی زاده
طنزپرداز



سیده نرگس هاشم هوزی

عنوان شغل:

●●●●●●●●

شغل من ترکیبی از هر کار نان و آبداری ست جایگاهش در جهان چون کودکان ته تغاری ست

ساعت کاری من در شیفت صبح و عصر ثابت با اضافه کاری شب تا سحر، بیست و چهاری ست

هرزمان عینک توک بینی من دیدی بدان که، معنی اش این است، اکنون نوبت آموزگاری ست

موقع جنجال و دعوا و کتک کاری ملت چکشی خواهم زد و شغل شریفم دادیاری ست

چون مدیران وطن در چندشغلی بی نظیرم میل کار تازه دارم، چاره اش چه؟ دورکاری ست

در حساب خود دقیقم، پول و سکه، وام و سفته... صندوقی دورهمی دارم که مالی - اعتباری ست

چون که ارباب رجوعم خسته و بی حال آید با تمام خستگی ها، شغل من خنده در آری ست

چوب جادویی من بر هرکجا خورده ببینید بنز می سازم اگرچه پیشتر آن چیز گاری ست

با پیاز و گوجه و سبزی چنان کاری کنم که هرکه خورده فکر کرده محتوا مرغ سوخاری ست

بعله می دانم چنین کاری حقوقش بی حساب است بی نیاز از پولم و با عشق، کارم افتخاری ست

هرچه از کارم بگویم حق مطلب را نگفتم، بهترین شغل جهان، ام المشاغل، خانه داری ست



تیراندازی در «دنور» آمریکا با ۲ نفر کشته و ۶ تن زخمی؛ در دسترس بودن سلاح گرم در آمریکا و فروش انواع مختلف آن در فروشگاه ها سبب شده تا اغلب مردم اسلحه شخصی در اختیار داشته باشند و به همین علت آمار قتل و کشتار در این کشور با استفاده از سلاح گرم بسیار بالاست.



سیده محمد جواد طاهری

